

SAFARI SCOUT GUARD SDC-550

Metsästäjien uusista apuvälineistä riistakamerat ovat tällä hetkellä suurimman seurannan kohteina. Kuten muissakin elektronisissa laitteissa myös riistakameroissa kehitys menee eteenpäin varsin kovalla vauhdilla eli laitteiden taso paranee, koko pienenee ja hinta laskee.

TEKSTI: ARTO MÄÄTTÄ

KOMPAKTIA RIISTATIEDUSTELUA



Safari Scout Guard pitää tällä hetkellä markkinoiden pienimmän riistakameran paikkaa. Kamera on varsin kompakti (paino paristoineen 450 grammaa, ulkomitat 80 x 130 x 50 mm) ja se on suorituskyvyltään erittäin potentiaalinen työkalu tehokkaaseen riistavalvontaan.

Kameran asennus on sen koosta johtuen varsin helppoa esimerkiksi puuhun. Tummanvihreä pieni kamera ei herätä huomiota ja se on helposti kätkevässä ohikulkijoiden katseilta. Asennus sinänsä on helppoa mukana seuraavalla remmillä, jossa on normaali solki. Käytännössä ainoat ongelmat esiintyvät niissä tapauksissa kun otollisimmat kameran kiinnityspuut ovat liian paksuja. Remmi saisi siis olla hieman pidempi. Toinen hankala seikka on kameran lukitseminen johtuen siitä, että kamerassa on lukitusvaijerille ura vaijerin läpiviennin sijaan. Tämä tekee kameran lukitsemisesta aavistuksen mutkikasta.

LAADUKKAITA KUVIA

Kameralla saa aikaiseksi varsin laadukkaita otoksia. Kuvan terävyydeksi voidaan valita joko korkean resoluution 5 megapikseliä tai matalan resoluution 3 megapikseliä. Ottaen huomioon, että kamera tukee 2 GB:n SD -muistikorttia, on järkevintä käyttää koko ajan korkeaa resoluutiota, joita niitäkin mahtuu muistikortille

sellainen määrä, että vilkkaimmallakin ruokintapaikalla tarkastusväli voi olla useita vuoro-kausia.

Kuvien terävyydestä voi mainita sen verran, että kevättalvella ruokintapaikalla käyneiden porojen korvamerkkit olivat kameralla helposti luettavissa ja esimerkiksi toisella ruokintapaikalla huhtikuun puolivälin paikkeilla vierailleet kauriit ovat kaikki selkeästi tunnistettavissa kameran kuvien perusteella. Kuvien laatu oli ensiluokkaista myös mustavalkoisissa yökuviissa infrapunasalaman valaisemana.

VIDEOINTIA

Suhtauduin aluksi skeptisesti mahdollisuuteen ottaa kameralla videotallennetta, mutta mielipiteeni muuttui välittömästi kun sain selville sen, että videotallenteen laatu on todellakin korkealuokkaista. Huolimatta pienemmästä terävyydestä on riistaeläinten erityispiirteiden hahmottaminen helpompaa liikkuvasta kuvasta kuin normaaleista kuvista.

Yöllisissäkin videokuvissa kameran infrapunavalaisin riitti vallan mainiosti valaisemaan 5-10 metrin säteellä olevat kohteet ja kuvan raidan selkeys oli erinomainen. Yökuvauksessa kannattaa kuitenkin muistaa se, että infrapunavalaisimen keila on kapeampi kuin kameran kuvakulma ja tämän vuoksi erityisesti yöaktiivisissa kohteissa kannattaa huomioida se, että

kameran suuntaamisen kanssa tulee olla äärimmäisen huolellinen.

KÄYTTÖMUKAVA LAITE

Safari Scout Guardian mukana tuleva kaukosäädin on varsin käyttäjystävällinen. Homma menee niin, että kun kamera on asemoitu ja sen pohjaluukku on auki, niin kaukosäädin tuikataan liittimeen ja kameran virta kytketään päälle. Kamera ei ota kuvia silloin kun kaukosäädin on kytkettynä siihen. Tämän jälkeen kaukosäätimellä muutetaan kameran kuvausasetukset halutuiksi. Kaukosäätimen irrottaminen kamerasta aktivoi kameran ja kymmenen sekunnin kuluttua säätimen irrottamisesta kamera on valmiustilassa kuvaamisen suhteen.

Kaukosäätimellä näkee käytössä olevasta kamerasta otettujen kuvien määrän ja kuvien määrän kokonaiskapasiteetin, joten halutesaan kameran voi jättää kuvaamaan silloin kun aktiviteettitaso on ollut vähäistä tai jo se saadaan talteen jos lyhyessä ajassa on saatu riittävä määrä otoksia.

Mukava ominaisuus muidenkin laitteiden tapaan tässä kamerassa on se, että kuvaan jää aina aikajälki kuvan ottohetken mukaan. Tämä helpottaa eläinten käyttäytymisen tarkkailua ja tästä saattaa oikein käytettynä olla apua myös metsästyksessä kun eläinten todelliset liikku- ma-ajat selviävät. □



BMC ScoutGuard

4.12.2009 18:14:22



BMC ScoutGuard

4.13.2009 0:26:10

BMC Safari Scout Guard SDC-550

Paino: 450 grammaa sisältäen paristot

Tyyppi: 5.0MP digitaalinen riista- ja valvontakamera

Tarkkuus: korkearesoluutio (5,0 MP) tai matalaresoluutio (3,0 MP) kuvat, myös videotallenteen kuvakoko valittavissa

Muistikortti: 1GB tai 2GB normaali SD-muistikortti (ei mukana)

Toiminta-aika: n. 130 vuorokautta, 8 kpl AA 1.5V paristoilla, toiminta-aika riippuu hyvin paljon ulkolämpötilasta. Koejakson alussa yöpakkaset laskivat aina -30 asteeseen ja paristojen teho laski noin viikossa kolmanneksen alkuperäisestä pelkässä kuvauskäytössä.

Salama: näkymätön infrapunasalama yökuvaukseen, ylittää 14 m saakka
Toimintalämpötila: -20°C - 60°C saakka, kovemalla pakkasella hieman epäsäännöllistä toimintaa

Kuvausviive liikkeestä: 1,2 sekuntia

Liiketunnistin: säädettävä liiketunnistimen herkkyys välillä 2 - 10 metriä

Videoklipin pituus: 1-60 sekuntia

Varusteet: johdollinen kaukosäädin 1,7" LCD-näytöllä (uusimman version kaukosäätimessä kuvien esikatselumahdollisuus) kaapeli TV-ulostuloon, USB-johto (toimii tietokoneen massamuistiasemana) kiinnitysvyö

Yhteensopivuus: Windows (98, 2000, XP, Vista) yhteensopiva, ongelmia yhteensopivuuden kanssa ilmeni Vistassa, joka ei tunnistanut massamuistilaitetta ja alkoi haeskella tälle ohjainta

Hinta: 214,30 euroa

Jälleenmyyjä: Eränetti, www.eranetti.fi



METSÄSTYSMATKAT
ETELÄISEEN AFRIKKAAN

B&R

HUNTING OY Ltd

WWW.BRHUNTING.FI



TASANKORIISTAJAHDIT
Etelä-Afrikka & Namibia

VAARALLISEN
SUURRIISTAN METSÄSTYS
Mosambik & Botswana

LISÄTIETOJA

010 622 3940

www.brhunting.fi